

- **Опт от 5 м3- цены по запросу**
- **Специальные условия работы для строительных компаний и крупных застройщиков. Доставка.**
- **Комплексное снабжение строительных объектов.**

Пиломатериалы					
Размер	1 шт\м3	1м3\ кол-во шт	Цена, м3	Цена грн\ шт	Цена м3 б\н с НДС
Брус					
50x100x4м	0.02	50	3050	61	3500
50x100x4,5м	0.0225	44	3050	69	3500
50x100x6м	0.03	33.3	3150	95	3600
50x150x4м	0.03	33	3050	92	3500
50x150x4,5м	0.0337	29.6	3050	103	3500
50x150x6м	0.045	22	3150	142	3600
50x200x4м	0.04	25	3050	122	3500
50x200x4,5м	0.045	22	3050	138	3500
50x200x6м	0.06	16.6	3150	189	3600
100x100x4м	0.04	25	3050	122	3500
100x100x4,5м	0.045	22.2	3050	138	3500
100x100x6м	0.06	16.6	3150	189	3600
100x150x4м	0.06	16.6	3050	183	3500
100x150x4,5м	0.067	15	3050	205	3500
100x150x6м	0.09	11	3150	284	3600
100x200x4м	0.08	12.5	3050	244	3500
100x200x4,5м	0.09	11	3050	275	3500
100x200x6м	0.12	8.3	3150	378	3600
150x150x4м	0.09	11	3050	275	3500
150x150x4,5м	0.1	10	3050	305	3500
150x150x6м	0.135	7.4	3150	425	3600
150x200x4,5м	0,135	7,4	3050	412	3500
150x200x6м	0.18	5.5	3150	567	3600
200x200x4,5м	0.18	5.5	3050	549	3500
200x200x6м	0.24	4.16	3150	756	3600
Доска					
25x100x4м	0.01	100	3050	31	3600
25x100x4,5м	0.011	91	3050	34	3600
25x120x4м	0.012	83	3050	37	3600

25x120x4,5м	0.0135	74	3050	42	3600
25x150x4м	0.015	66.6	3050	46	3600
25x150x4,5м	0.0168	59.5	3050	52	3600
Доска обрезная 25мм х			3150		3600
30x100x4м	0.012	83	3050	37	3600
30x100x4,5м	0.0135	74	3050	42	3600
30x120x4м	0.014	71.4	3050	43	3600
30x120x4,5м	0.016	62.5	3050	49	3600
30x150x4м	0.018	55.5	3050	55	3600
30x150x4,5м	0.02	50	3050	61	3600
Доска обрезная 30мм х			3150		3600
40x100x4м	0.016	62	3050	49	3600
40x100x4,5м	0.018	55	3050	55	3600
40x120x4м	0.02	50	3050	61	3600
40x120x4,5м	0.022	45	3050	67	3600
40x150x4м	0.024	42	3050	74	3600
40x150x4,5м	0.027	37	3050	83	3600
Доска обрезная 40мм х			3150		3600
Рейки					
Размер	млп	Цена\мл.п.	Б\н с НДС		
50x50		9.00	10.00		
40x50		8.00	9.5		
30x50		7.00	8.00		
25x50		6.00	7.00		
ОСБ (OSB) плиты					
2500x1250x6 мм		200 грн\шт			
2500x1250x8 мм		235 грн\шт			
2500x1250x10 мм		236 грн\шт			
2500x1250x12 мм		285 грн\шт			
2500x1250x15 мм		355 грн\шт			
2500x1250x18 мм		425 грн\шт			
2500x1250x22 мм		520 грн\шт			
Строганная доска					
Размер	Цена		Б\н с НДС		

20, 25, 30, 40 мм	3500 грн\м ³	4100
Строганный брус		
50, 100, 120, 150, 200 мм	3600 грн \ м ³	4200
Половая доска		
Имитация бруса (фальш брус)		
Вагонка		
Блок хаус		
Крепеж, метиз		
Гвозди строительные		
Саморезы		

+38 098 179 01 01

E-mail: pilomateriallux@i.ua

Веб сайт: pilomateriallux.com.ua